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 Geleceğin Girişimcileri Projesi ile Bafra’nın ekonomik kalkınmasına  katkıda bulunmak 
, Bafra’daki girişimcilik kültürünün geliştirilmesi amaçlanmaktadır.Bu amaçla projenin ilk iki 
ayında bu amaca ulaşabilmek için alt yapı çalışmaları yapılmıştır. 
 
 Đlk ay proje ekibi oluşturularak projenin idari yapısı kurulmuştur. Đkinci ay bu idari 
yapının çalışmalarını yürütebilmesi için proje yürütme birimi kurulmuştur. Ayrıca projenin 
bölge halkına duyurulması amacı ile bez afişler ,broşürler, el ilanları hazırlanmış olup 
televizyonlarda alt yazı ilanlarının geçirilmesi sağlanmıştır.Yapılan bu çalışmalarla projenin 
tanıtımı gerçekleştirilmiştir.  
 Projemizin üçüncü ayında eğitimlerimizden faydalanmak isteyen adayların başvuruları 
alınmaya başlamıştır. Bir ay süresince alınan başvurular 31.08.2006 tarihinde sona ermiştir. 
Daha sonra proje ekibi  yapılan başvuruları değerlendirmiş sonucunda eğitimlerden 
yararlanmaya hak kazanan 80 kişi belirlenmiştir. 
 
 Projemizin dördüncü ayı olan Eylül ayında projemiz faaliyetleri içerisinde yer alan 
amacı Projenin duyurulması ,katılımcıların Proje de eğitim verecek olan eğitim uzmanları ile 
tanışmalarını sağlamak ve projemizin hazırlayıcısı Bafra Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri ile 
katılımcıların tanışmalarına imkan sağlamak olan TANIŞMA TOPLANTISI 08.09.2006 
tarihinde Bafra Ticaret Borsası Toplantı Salonunda gerçekleştirilmiştir. 
 
  
 Projemizin dördüncü ayı olan Eylül ayında proje kapsamında yer alan ve iki bölüm 
halinde gerçekleştirilmesi öngörülen  KANATLANARAK HAYATTA KALMA 
SEMĐNERLERĐ ‘ nin birinci bölümü 18 – 21 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. 
Seminerin konusu “kendini tanıma , motivasyon  ve girişimcilik” olarak belirlenmiştir. Seminer 
konuşmacısı  Ankara ‘dan Melek ÇEVĐK hanımefendidir.  
 
 Seminerler 80 kişilik katılımcılar 40 ‘ar kişiden oluşan iki gruba ayrılarak her grup iki 
gün toplam 16 saat seminer alacak şekilde organize edilmiştir.  
 Eğitimlerin verileceği Bafra Ticaret ve Sanayi Odası  Đlköğretim Okulunda ki eğitim 
mekanı   hazırlanarak eğitime uygun hale getirilmiştir.  Yine burada oluşturulacak olan 
GĐRĐŞĐMCĐLĐK KÜTÜPHANESĐ için kitaplar bu ay içersinde tedarik edilerek kütüphanenin 
oluşumu tamamlanmıştır. 
 
   
  
 
 
 



 
 
 
 Yukarıda bahsedilen faaliyetler neticesinde projemizin beşinci ayına ulaşılmıştır. Bu ay 
eğitimlere başlayacağımız ekim ayıdır. Geleceğin Girişimcileri Projesi eğitimleri planlandığı 
gibi  1 Ekim 2006 Pazar günü Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Đlköğretim  Okulunda başlamıştır. 
 
 Eğitimler sabah grubu için 09:00- 13:00 saatleri arasında gerçekleştirilmektedir. Öğlen 
grubu için ise 14:00- 18:00 saatleri arasında gerçekleştirilmesi planlanmıştır. Fakat kışa 
girilmesi ve havanın daha erken kararmaya başlaması nedeniyle öğleden  sonraki eğitimler 
proje ekibinin almış olduğu bir karar ile 13:00- 17:00 saatleri arasında gerçekleştirilmeye 
başlamıştır.  
 
 Eğitimler için ders notu konusu daha öncede kararlaştırıldığı gibi eğitim kitapçıklarının 
hazırlanmasının zaman alacak olması  nedeniyle haftalık olarak eğitim notları dağıtılmaktadır. 
Bu notlar her hafta eğitimler başlamadan katılımcılara dağıtılmaktadır.   
 
 Kasım ayı projemizin altıncı ayını, proje kapsamında verilen eğitimlerin ikinci ayını 
oluşturmaktadır. Bu ay proje ile ilgili olarak ara raporun hazırlandığı aydır. Bu nedenledir ki 
Kasım ayının 15’i  projemizin yarısı olması nedeniyle ara rapor  hazırlanmıştır. Hazırlanan bu 
rapor incelenmek üzere Amasya’ya gönderilmiştir. Hazırlanan bu rapor 5,5 aylık süre 
içerisinde proje faaliyetlerinin işleyişini, proje ile ilgili olarak yapılan  harcamaları 
kapsamaktadır. 
 
 Proje kapsamında verilen eğitimlerin ikinci ayı olan bu ayda eğitimler planlanmış olan 
takvim çerçevesinde devam etmektedir. Eğitimlere devam konusunda kursiyerlerden gerekli 
hassasiyeti göstermeleri istenmiştir. Bu nedenledir ki mazeretsiz olarak 3 hafta üst üste 
eğitimlere katılmayan kursiyerler eğitimlerden çıkarılmaktadır. Proje eğitimleri süresince bu 
devamsızlık hakkı toplam 21 haftalık eğitimin 1/3 olan 7 hafta olarak belirlenmiştir. 
Eğitimlerde eğitim günü eğitimler başlamadan önce ve eğitim gününün sonunda yoklama 
alınmaktadır. Bu durum eğitimlerdeki katılımın üst seviyede olmasını sağlamıştır. Ayrıca 
eğitimler esnasında kursiyerler çay, meyve suyu, kek vb. ikramlar verilmektedir. Yine projemiz 
kapsamında oluşturulan Girişimcilik Kütüphanesi’ ne kursiyerlerin ilgisi yüksek seviyededir. 
 
 Projemizin yedinci ayı olan Aralık ayında öncelikle Kasım ayı içerisinde hazırlanan  
Ara Rapor Yeşilırmak Havzası Kalkınma Birliği Tarafından Onaylanarak hem Amasya’ya hem 
de Merkezi Finans ve Đhale Birimine gönderilmiştir.  
 
 Aralık ayı projemiz eğitimlerinin üçüncü ayını oluşturmaktadır. Bu ay sonu itibariyle 
projemiz kapsamında verilen Dış Ticaret Eğitimi sona ermiş olup Ocak Ayından itibaren 
Girişimcilik Eğitimine başlanılacaktır. Dış Ticaret Eğitimi ile ilgili olarak eğitim uzmanımız 
Yrd. Doç  Dr. Mehmet Bozoğlu genel bir değerlendirme sınavı yapmayı düşünmektedir. Bu 
sınav zaman olarak  4 Şubat 2007 kararlaştırılmıştır. 
 
 Đş Đngilizcesi Eğitimi ‘de Aralık ayında plan çerçevesinde işleyişini sürdürmüştür. 
 Projemizin 8. ayı olan Ocak ayı aynı zamanda projemiz  eğitimlerinin 4. ayını teşkil 
etmektedir. Bundan önceki aylarda olduğu gibi bu ayda da projemiz plan dahilindeki işleyişini 
sürdürmüştür.  



 
 
 
 
 
 
 
 Ocak ayı projemiz eğitimlerinin dördüncü ayını oluşturmaktadır. Bu ayda Girişimcilik 
eğitimine başlanılmıştır. Hazırlanan eğitim değerlendirme raporu göstermektedir ki bu eğitimde 
planlandığı gibi işleyişini sürdürmektedir. Đş Đngilizcesi Eğitimi de  plan dahilinde  devam 
etmektedir. 
 Yine Ocak ayı içerisinde proje bütçesinde zeyilname yoluyla küçük bir değişiklik 
yapılarak Amasya’ya gönderilmiştir. 
 Yukarıda kısaca bahsedilen aylar içerisindeki faaliyetlerde ve bunların zamanlarında 
herhangi bir sapma söz konusu değildir. Ocak ayında da bu durum devam etmiştir. 
 
 Şubat ayı projemizin dokuzuncu ayını oluşturmaktadır. Bu aya kadar projemiz ile ilgili 
olarak geçekleştirilen faaliyetlerden yukarıda bahsedilmiştir. Şubat ayında  projemizde ilerleyiş 
planlandığı gibi devam etmiştir. Ocak ayında hazırlanan zeyilname ile ilgili olarak  MFĐB’ den 
onay yazısı gelmiştir. Bu yazı imzalanarak tekrar MFĐB’ye gönderilmiştir.  
 
 Şubat ayı yine  projemiz eğitimlerinin son yani 5. ayını oluşturmaktadır. Bu ay içersinde 
projemiz kapsamında verilen eğitimler sona ermiştir. Daha önce alınan bir kararla yapılması 
kararlaştırılan eğitimlerle ilgili olarak değerlendirme sınavları yapılmıştır. Sınav tarihleri 
şöyledir. D.Ticaret Eğitimi sınavı 4 Şubat, Đş Đngilizcesi Eğitimi sınavı 18 Şubat, Girişimcilik 
Eğitimi sınavı 25 Şubat 2007 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Bu ay sonun itibariyle 
hazırlanması gereken eğitim kitapçıkları baskıya hazır hale getirilmiştir. Mart ayı içerisinde 
baskı işleminin tamamlanıp kitapların kursiyerlere dağıtılması planlanmaktadır.  
 
 Şubat ayı da göstermiştir ki projemiz sorunsuz olarak ilerlemektedir. Bu işleyişin 
devamını diliyoruz. 
 
 Mart ayı projemizin onuncu ayını teşkil etmektedir. Bu ayda projemiz kapsamında 
verilen eğitimler ile ilgili olarak eğitim uzmanlarımız tarafından hazırlanan kitaplar matbaa da 
baskıya verilmiştir. Bu kitapların nisan ayının ilk haftası kursiyerlerimize dağıtılması  
planlanmaktadır. 
 
 Yine bu ay içerisinde 15 -16 Mart 2007 tarihlerinde Bafra Ticaret Borsa’sı konferans 
salonunda projemiz kapsamında yer alan Kanatlanarak Hayatta Kalma Seminerlerini’ nin 
ikincisi Đş planı Hazırlama ve Geliştirme semineri verilmiştir. Seminer konuşmacısı ilk Seminer 
de olduğu gibi Melek Çevik Hanımefendidir. Bu seminerlerde Đş planı nasıl hazırlanır ve 
geliştirilir bunun üzerinde durulmuştur. Seminerin ikinci günü kursiyerlerden bazılarının 
hazırlamış olduğu iş planları üzerinde durularak inceleme yapılmıştır. 
 
 Projemiz kapsamında yer alan danışmanlık hizmetine de bu ay sonunda başlanılmıştır. 
Bu hizmette amaç kursiyerlerden seminerler sonrasında hazırlamaları istenen iş planları 
üzerinde Đş Planı Danışmanı ile birebir görüşme yaparak üzerinde fikir alışverişi yoluyla 



 
eksikliklerin tespiti, uygulanabilirliği üzerinde durulacaktır. Bu hizmet nisan ayında da devam 
edecektir. 
 
 Bu ay kursiyerlere proje sonunda dağıtılacak olan sertifikalar hazırlanmış olup 
incelenmek üzere bir örneği  Amasya’ya gönderilmiştir. 
 
 Yukarıda genel olarak projemizin on aylık faaliyetlerinden bahsedilmiştir. Son olarak 
projemizin son ayı olan  Nisan ayı ile ilgili olarak ilerlemeye ilişkin bilgiler aşağıda 
verilecektir. 
 
 Projemiz faaliyetleri içersinde yer alan danışmanlık hizmetlerine mart ayı sonu 
itibariyle başlamıştık bu faaliyet nisan ayında da devam etmiştir. Bahsedildiği üzere bu 
hizmetle iş planı hazırlayan kursiyerlerimize birebir danışmanlık hizmeti verilerek iş 
planlarının uygulanabilirlik ve ölçülebilirliğinin tespitine çalışılmaktadır. Bu hizmetten toplam 
52 kursiyer 32 iş planı getirerek yararlanmıştır. Bu görüşmelerin neticesinde projemizin ikinci 
aşama anketleri yapılarak raporlanmıştır. Yine kursiyerlerimiz üzerinde genel bir eğitim ve 
proje değerlendirme anketi yapılarak projemizin kendileri üzerindeki etkileri ölçülmeye 
çalışılmıştır. 
 
 Nisan ayı içerisinde projemizin üçüncü izlemesi de yapılarak son olarak eksiklik yada 
düzeltilmesi gereken konular olup olmadığı kontrol edilmiştir. Sonuçta herhangi bir sorun 
teşkil edecek durumla karşılaşılmamıştır. 
 
 Bu ay içersinde projemizden faydalanan katılımcılardan çeşitli kuruluşlara yapmış 
oldukları başvurular hakkında doküman  istenmiş , herhangi bir  başvurusu olmayanlara da 
yapmaları konusunda yol gösterilmiştir. Bu yolla katılımcıların araştırmaya yönlendirilmesi 
amaçlanmaktadır. 
 
 Yine bu ay içerisinde koordinatörlük olarak tarafımıza gelen eleman taleplerine ilişkin 
kursiyerlerimizle firmalar arasında köprü görevi üstlenilmeye çalışılmıştır. Bu amaçla 
kursiyerlerle eleman talebinde bulunan  firmalar ile görüşme ortamı sağlanmıştır. 
 
 Mart  ayı sonunda taslak hazırlanarak incelenmek üzere Amasya’ya gönderilen  
Sertifikalar basılarak dağıtıma hazır hale getirilmiştir. 
 
 Proje kapsamında hazırlanan eğitim kitapçıkları da bu ay kursiyerlere dağıtılmıştır. 
 
 Bütün bu faaliyetler neticesinde projemizde sona gelinmiştir.  Projemizin kapanışı , 
veda yemeği ve sertifikaların dağıtımı bir arada organize edilerek 25.04.2007 tarihinde  
gerçekleştirilmiştir. 
 
 Sonuç olarak Geleceğin Girişimcileri Projesi 11 aylık yolculuğunu genel olarak 
planlandığı şekilde sorunsuz bir şekilde tamamlamıştır. Bu cümleden olarak projemizde emeği 
geçen herkese ekip olarak teşekkür ederiz. 
    
 
 



 
                                                                                                    
            
 
 
 
 
  
 
Fatih YILMAZ 
Proje Koordinatörü 
 
 
 
 
 
Mehmet BOZOĞLU                        Okan BARAN                         Sezgin UZUN 
Dış Ticaret Eğitmeni                        Girişimcilik Eğitmeni             Đş Đngilizce’si Eğitmeni 
 
 
 
 
Güvenç VAROL                               Temel ŞAHĐN 
Proje Sekreteri                                  Mali Đşler Sorumlusu                                                                     


